E
Weitere Informationen unter: www.ascojoucomatic.de
V577-1
MERKMALE
• Magnetisch betätigte Coaxialventile mit hohem Durchfl uss und niedrigem Druck-
verlust.
• Für hochviskose und abrasive Medien geeignet.
• Ventile für den Hochdruckbetrieb.

IP65
ABMESSUNGEN (mm), GEWICHTE (kg)
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
SC G 387 A 001 230V / 50 Hz
SC G 387 A 005 115V / 50 Hz
SC G 387 A 008 24V / DC
Vorsatz
Anschluss Spannung
Artikel-Nr. Zusatz
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
C140209
C140213
Artikel-Nr.
Typ Vorsatz G D H J K M P Q X Y Z Gewicht (1)
01 SC
3/8 166 50 32 46 85 32 37 24 111 6 2,0
1/2 200 70 41 58 103 38,5 60 38 136 6 4,1
3/4 229 80 46 71 111 45,5 72 45 151 7 6,0
1 249 90 55 73 121 48 80 50 165 7 8,1
(1) Einschl. Leitungsdose (ohne Montagebügel).
00